Thome Chester et Willelmo Tucker Aldermannis ciuitatis predicte salutem . Sciatis quod nos de fidelitatibus et prouidis circumspectionibus 

uestris in negociis nostris agendis plenius confidentes ac uolentes quod Barones de Scaccario nostro per uos certiorentur de ueritate  

et certitudine d<iuers>orum articulorum siue interrogatoriorum in quadam scedula presentibus annexa contentorum et specificatorum dedimus 

et per presentes damus uobis quotuor plenam potestatem et auctoritatem ad quoscumque testes quos ad hoc 

iuxta sanas discretiones uestras in premissis examinati maxime idoneos uideritis coram uobis 

ad certos diem et locum siue dies et loca infra ciuitatem nostram Bristoll' aut alibi euocandos et apparere 

procurandos ac ad ipsos et eorum quemlibet omnibus uiis mediis et modis quibus melius sciueritis aut poteritis 

tactis per eos prius coram uobis sacro <hole in membrane> sanctis dei Euangeliis de et super articulis siue interrogatoriis 

predictis diligenter examinandos examinationesque suas premissa tangentes recipiendas et in scriptis in pergameno 

redigendas . Ideo uobis mandamus quod uos quatuor circa omnia et singula premissa agenda 

diligenter attendatis ac tenorem p?m exequamini cum effectu Et quid in premissis fecitis ac de toto 

!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
!
149 The following conventions were employed when transcribing documents included in the Appendicies: line spacing, spelling, capitalization, erasures, insertions and punctuation follow the 

manuscript; ‘u’ and ‘v’ have been rendered according to the document rather than to modern usage. Square brackets indicate editorial additions. Suspensions have been included in italics 
150 I must thank Jacob Currie, F.A McNair and R. Mcnair for their assistance with the Latin transcription and translation 
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facto uestro in hac parte Barones nostros de Scaccario nostro apud Westmonasterium quam citius poteritis et tandem in 

octabis sancti hillarii proximis futuris sub sigillis uestris distincte et aperte reddatis certiores remittentes 

tunc ibidem articulos predictos et examinationes inde per uos quatuor ex parte nostra captas una cum hoc breui 

Teste Edwardo Saunders milite apud Westmonasterium xxuiiimo die Novembris anno regni nostri xiiiimo per Barones 

Fanshawe 

Dated: 28th November in the fourteenth year of our reign151 

Translation of Order:  

Elizabeth by grace of God Queen of England, France and Ireland, defender of the faith, etc. to  John Stone, beloved to Us, mayor of Our city of Bristol,